

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 09 - Kirolaren sustapena
Atala: 0940 - Kirol Zuzendaritza Nagusia
Programa: 400 - Kirolaren sustapena
Funtzionala: 341 - Kirolaren sustapena

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Gipuzkoako kirol egitura eta jarduera fisikoa bera indartzea, arreta berezia ipiniz osasunerako estrategiei, balioetan hezteari, berdintasunari eta talentua garatzeari.		5.137.836,62		50.000,00
1. Jarduketa ildoak: Berdintasuna eta gizarteratzea kirolaren esparru guztietan sustatzeko estrategiak eta ekintzak garatzea, bereziki Eskola kiroleko programa indartzen jarraitzeko behar diren baliabideak ipinita.		2.350.432,11		
1.1 Ekintza Eskola kiroleko programaren jarduera eskaintza		150.419,26		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.192,84	1,50	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.570,11	1,50	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.848,26	1,50	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.222,04	1,50	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	55,52	1,50	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	178,68	1,50	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantzza	3.051,81	1,50	
0940.400.221.11.01	Kirol materiala	75.000,00	100,00	
0940.400.221.99.01	Trofeoak. Eskola kirola	25.000,00	100,00	
0940.400.224.03.00	Pertsonalak	27.000,00	100,00	
0940.400.227.02.00	Argitalpenak	4.000,00	100,00	
0940.400.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	500,00	100,00	
0940.400.227.99.01	Karting-a sustatzea	1.800,00	100,00	
0940.400.227.99.02	Dokumentazioa	1.000,00	50,00	
1.2 Ekintza Eskola kiroleko programaren kudeaketa ekonomikoa		11.820,78		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	874,75	1,10	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.351,41	1,10	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.355,39	1,10	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.829,50	1,10	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	40,71	1,10	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	131,03	1,10	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.237,99	1,10	
1.3 Ekintza Eskola kiroleko programatik kanpo garatzen diren beste jardueren kudeaketa		10.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
1.4 Ekintza Eskola kirolaren alorreko beste eragileekin koordinazioa		40.796,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	25.000,00	5,00	
0940.400.227.99.04	Bestelako lanak	5.050,00	5,00	
1.5 Ekintza Eskola kiroleko prestakuntza ekimenak		50.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	40.000,00	8,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.6 Ekintza Eskola kirolako programaren hobekuntza (Foru dekretua eta COVID egokitzenak)		82.238,51		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.385,69	3,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.140,22	3,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.696,51	3,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.444,08	3,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	111,03	3,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	357,36	3,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.103,62	3,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	50.000,00	10,00	
1.7 Ekintza Eskola kiroleko programan EK inklusiboa eta EK egokitua txertatu		170.827,01		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.385,69	3,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.265,44	1,40	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.725,04	1,40	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.873,90	1,40	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	51,81	1,40	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	166,77	1,40	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.848,36	1,40	
0940.400.461.01.09	Azkoitiko Udala EKE	7.000,00	100,00	
0940.400.461.01.10	Zumaiako kirol patronatua EKE	15.000,00	100,00	
0940.400.481.00.24	Gipuzkoako KIROL EGOKITUA federazioa	118.510,00	70,00	
0940.400.481.00.89	Leintzeko LEK Mendi kirol elkarteak	7.000,00	100,00	
0940.400.481.00.90	Bergara K.E.	7.000,00	100,00	
1.8 Ekintza Zein eskola kirola nahi? Haurren parte hartzea		10.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.9 Ekintza				
Kirol federazioekin sinatzen diren hitzarmenak eguneratzea		21.492,34		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.093,48	2,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.464,34	2,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.962,72	2,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	74,02	2,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	238,24	2,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.069,08	2,00	
1.10 Ekintza				
Banakako kirol modalitateen erregularizazioa		20.846,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.99.04	Bestelako lanak	10.100,00	10,00	
1.11 Ekintza				
Izen emate prozesua hobetzea (banakako kiroletan eta kirol egokitua)		10.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
1.12 Ekintza				
Eskola kiroleko datuen babesa bermatu		15.796,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.99.04	Bestelako lanak	5.050,00	5,00	
1.13 Ekintza Kirolean emakumearen parte hartzea bultzatzeko ekimenak eta programak		273.233,74		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.180,92	4,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.140,22	3,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.696,51	3,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.444,08	3,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	111,03	3,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	357,36	3,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.103,62	3,00	
0940.400.227.13.05	Berdintasun politikak	150.000,00	50,00	
0940.400.480.01.02	Erronka digitalaren sariak	15.000,00	100,00	
0940.400.481.00.47	Gipuzkoako SURF federazioa	4.800,00	100,00	
0940.400.481.00.77	Gipuzkoako ATLETISMO federazioa	3.000,00	100,00	
0940.400.481.00.78	Gipuzkoako TXIRRINDULARITZA federazioa	10.000,00	100,00	
0940.400.481.00.79	Gipuzkoako EUSKAL PILOTA federazioa	31.000,00	100,00	
0940.400.481.00.80	Gipuzkoako HERRI KIROLAK federazioa	3.000,00	100,00	
0940.400.481.00.81	Gipuzkoako PIRAGUISMO federazioa	3.000,00	100,00	
0940.400.481.00.82	Gipuzkoako ARRAUNKETA federazioa	13.000,00	100,00	
0940.400.481.00.91	Gipuzkoako HOCKEY federazioa	1.400,00	100,00	
0940.400.481.00.92	Gipuzkoako PADEL federazioa	1.000,00	100,00	
0940.400.481.00.95	Flysch Kirol Elkarte	5.000,00	100,00	
1.14 Ekintza Carmen Adarraga saria antolatu		55.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.227.13.05	Berdintasun politikak	45.000,00	15,00	
1.15 Ekintza Emakume eta neskez osatutako kirol taldeen errekonozimendu soziala sustatu		40.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.05	Berdintasun politikak	15.000,00	5,00	
0940.400.481.00.93	Euskaltel Euskadi Fundazioa	15.000,00	100,00	
1.16 Ekintza Kirolean emakumeen eta nesken aurkako indarkeria matxistari buruzko sentsibilizazio eta prebentzio ekintzak abiaraztea		25.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.05	Berdintasun politikak	15.000,00	5,00	
1.17 Ekintza Sartu eta Segi estrategiak eta programak bultzatu		56.163,08		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	397,62	0,50	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.523,37	0,50	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	616,08	0,50	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.740,68	0,50	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	18,50	0,50	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	59,56	0,50	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.017,27	0,50	
0940.400.481.00.24	Gipuzkoako KIROLO EGOKITUA federazioa	50.790,00	30,00	
1.18 Ekintza Hobesegi eta ongisegi estrategiak eta programak bultzatu		20.846,17		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.99.04	Bestelako lanak	10.100,00	10,00	
1.19 Ekintza Hegalak Fundazioa		20.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.481.00.53	Hegalak Fundazioa	10.000,00	100,00	
1.20 Ekintza Gipuzkoa ekitaktiboa. Toki mailako bazterkeriaren aurkako kirol politikak bultzatu		35.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	25.000,00	5,00	
1.21 Ekintza Jolas Hezi programan dagoen genero arrakala murriztu.		9.671,56		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	715,71	0,90	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.742,07	0,90	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.108,95	0,90	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.133,22	0,90	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	33,31	0,90	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	107,21	0,90	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.831,09	0,90	
1.22 Ekintza GFAk kirol-federazio eta -klubei emandako diru-laguntzek emakumeek eta neskek kirol-eremu guztietan eta lehia-maila guztietan duten parte-hartzean duten eragina aztertzea.		25.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.05	Berdintasun politikak	15.000,00	5,00	
1.23 Ekintza Kirol klub zein federazioetan parte hartzen duten emakumeen ahaluntze esperientzia pilotua garatu.		25.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.05	Berdintasun politikak	15.000,00	5,00	
1.24 Ekintza Kirolean erantzukizun eta ordezkartza karguetan parte hartzen duten emakumeak bultzatzea eta ikusaraztea.		20.373,08		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	397,62	0,50	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.523,37	0,50	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	616,08	0,50	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.740,68	0,50	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	18,50	0,50	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	59,56	0,50	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.017,27	0,50	
0940.400.227.13.05	Berdintasun politikak	15.000,00	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.25 Ekintza Zuzendaritza-postuetan emakumeen eta gizonen presentzia orekatua duten edo sustatzen ari diren erakundeak ikusarazten laguntzea.		20.373,08		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	397,62	0,50	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.523,37	0,50	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	616,08	0,50	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.740,68	0,50	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	18,50	0,50	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	59,56	0,50	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.017,27	0,50	
0940.400.227.13.05	Berdintasun politikak	15.000,00	5,00	
1.26 Ekintza Ordezkapen eta erabaki postuetan emakumeen arteko sinergiak sustatuko dituzten ekimenak bultzatzea, lurraldeko emakumeen aniztasuna kontuan hartuta.		9.873,08		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	397,62	0,50	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.523,37	0,50	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	616,08	0,50	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.740,68	0,50	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	18,50	0,50	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	59,56	0,50	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.017,27	0,50	
0940.400.227.13.05	Berdintasun politikak	4.500,00	1,50	
1.27 Ekintza Txuri Urdinen programazioan zainketen erantzunkidetasunarekin eta horiek bizitzari eta gizarteari eusteko duten garrantziarekin lotutako edukiak sartzeari, zaintzaileen parte-hartzea erraztuz.		21.246,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.05	Berdintasun politikak	10.500,00	3,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.28 Ekintza				
Diru laguntza lerroak: ESKOLA KIROLA		954.477,02		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.771,38	6,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.280,44	6,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.393,02	6,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	20.888,16	6,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	222,06	6,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	714,72	6,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantzza	12.207,24	6,00	
0940.400.461.01.01	Eskola Kirola kudeatu eta bultzatzeko toki egiturak	690.000,00	100,00	
0940.400.461.01.03	Igeriketa ikastea	125.000,00	100,00	
0940.400.481.00.48	Eskola kirola. Igeriketa	65.000,00	100,00	
0940.400.481.00.76	Ikastetxe pribatuak	10.000,00	100,00	
1.29 Ekintza				
Diru laguntza lerroak: DESGAITASUNA		136.730,85		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.976,15	5,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	15.233,70	5,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.160,85	5,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	17.406,80	5,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	185,05	5,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	595,60	5,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantzza	10.172,70	5,00	
0940.400.440.09.01	Desgaitasuna duten ikasleak: ikastetxe publikoak	13.000,00	100,00	
0940.400.461.01.04	Eskola Kirola. Desgaitasuna duten ikasleak	30.000,00	100,00	
0940.400.461.01.05	Desgaitasuna duten kirolarientzat kirol jarduerak	20.000,00	100,00	
0940.400.481.00.75	Desgaitasuna duten kirolariak	20.000,00	100,00	
2. Jarduketa ildoak:				
Toki egiturekiko lankidetzara sarea indartzea, estrategia elkartu bat garatzeko herritar aktiboagoak izan ditzagun, eta laurteko plan berri bat eratzea, kirol instalazioak berritzen laguntzeko.		2.787.404,51		50.000,00
2.1 Ekintza				
Tokiko Mugimientu sarearen dinamizazioa		46.492,34		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.093,48	2,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.464,34	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.962,72	2,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	74,02	2,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	238,24	2,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.069,08	2,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	10.000,00	2,00	
0940.400.461.01.07	Eibarko Udala EKE	15.000,00	100,00	
2.2 Ekintza Kirol Orientabide Zerbitzuen (KOZ) sarearen eredua indartu eta hedatzea		46.910,43		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.908,55	2,40	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.093,48	2,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.464,34	2,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.962,72	2,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	74,02	2,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	238,24	2,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.069,08	2,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	15.000,00	3,00	
0940.400.227.99.04	Bestelako lanak	10.100,00	10,00	
2.3 Ekintza Populazio inaktiboaren artean jarduera fisikoa sustatzeko politikak eta ekimenak garatzea		46.492,34		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.093,48	2,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.464,34	2,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.962,72	2,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	74,02	2,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	238,24	2,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.069,08	2,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	25.000,00	5,00	
2.4 Ekintza Jarduera fisikoko aukerak bateragarriak izateko politikak.		35.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	25.000,00	5,00	
2.5 Ekintza Jarduera fisikoa sustatzeko zeharkako politikak garatu		91.646,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	62.500,00	12,50	
0940.400.227.99.03	Kirola Euskaraz	2.000,00	100,00	
0940.400.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	11.400,00	100,00	
0940.400.230.02.00	Bidaia eta hotelak	5.000,00	100,00	
2.6 Ekintza Gipuzkoa Kirolak komunitate digitalaren diseinu eta garapena.		183.992,34		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.093,48	2,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.464,34	2,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.962,72	2,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	74,02	2,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	238,24	2,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.069,08	2,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	162.500,00	32,50	
2.7 Ekintza Kirol zerbitzuen berrikuntza, errealitate birtuala eta areagotua xertatuz		40.946,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	10.000,00	2,00	
0940.400.227.99.04	Bestelako lanak	20.200,00	20,00	
2.8 Ekintza Kirol ekipamendu Plana idatzi eta kudeatu.		10.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoak	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
2.9 Ekintza Kirol ekipamenduei buruz tokiko eragileei aholkularitza eman.		3.223,85		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	238,57	0,30	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	914,02	0,30	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	369,65	0,30	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoak	1.044,41	0,30	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	11,10	0,30	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	35,74	0,30	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	610,36	0,30	
2.10 Ekintza Eskalada guneen mantenu eta garapena.		28.223,85		50.000,00
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	238,57	0,30	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	914,02	0,30	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	369,65	0,30	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoak	1.044,41	0,30	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	11,10	0,30	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	35,74	0,30	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	610,36	0,30	
0940.400.781.00.01	Gipuzkoako Mendizale Federazioa	25.000,00	100,00	50.000,00
2.11 Ekintza Diru laguntza lerroa: Kirol Ekipamendu plana		1.970.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.761.01.01	Oinarritzko ekipamenduak egitea eta birmoldatzea	1.950.000,00	100,00	
0940.400.761.01.02	Berrobiko udala	10.000,00	100,00	
2.12 Ekintza				
Diru laguntza lerroak: JARDUERA FISIkoa SUSTATZEA		282.238,51		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.385,69	3,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.140,22	3,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.696,51	3,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.444,08	3,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	111,03	3,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	357,36	3,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.103,62	3,00	
0940.400.461.01.02	Jarduera fisikoko programen sustapena	250.000,00	100,00	

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA				
		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua:				
Kudeaketaren kalitatea hobetzea		132.169,36		
1. Jarduketa ildoak:				
Aurrerabide oinarritzko ardatzen garapena		42.338,51		
1.1 Ekintza				
Aurrerabide kalitate eredua garatzea		31.592,34		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.093,48	2,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.464,34	2,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.962,72	2,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	74,02	2,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	238,24	2,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.069,08	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.227.99.04	Bestelako lanak	10.100,00	10,00	
1.2 Ekintza Web gunearen hobekuntza		10.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
2. Jarduketa ildoak: Gipuzkoako kirolaren ezagutza handitzea, datuen kudeaketan zein beraien ustiapenean genero ikuspegia barneratuz.		89.830,85		
2.1 Ekintza Kiroldata plataformaren garapena eta hobekuntza		10.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
2.2 Ekintza Kirol BIG Data plataforma garatu		31.592,34		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.093,48	2,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.464,34	2,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.962,72	2,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	74,02	2,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	238,24	2,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.069,08	2,00	
0940.400.227.99.04	Bestelako lanak	10.100,00	10,00	
2.3 Ekintza Gipuzkoako kirolaren gaineko ikerketa bultzatu eta areagotu (EHU), emakumeen jarduera fisikoan eragiten duten rolak eta estereotipoak.		47.492,34		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.093,48	2,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.464,34	2,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.962,72	2,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	74,02	2,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	238,24	2,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantzza	4.069,08	2,00	
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	25.000,00	5,00	
0940.400.227.99.02	Dokumentazioa	1.000,00	50,00	
Urteko helburua: Kirola, Gipuzkoako identitate ikurra		4.639.514,09		
1. Jarduketa ildo: Mugaz haraindiko kolaborazioko kiroletako programak		47.735,19		
1.1 Ekintza Bidasoa Txingudi kirol programa		21.615,94		
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantzza	2.034,54	1,00	
0940.400.461.06.01	Bidasoa Txingudi Mugaz Gaiindiko Partzuergoa	11.665,00	100,00	
1.2 Ekintza Pirinioko lurraldeen arteko hitzarmenaren garapena		5.373,08		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	397,62	0,50	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.523,37	0,50	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	616,08	0,50	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.740,68	0,50	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	18,50	0,50	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	59,56	0,50	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantzza	1.017,27	0,50	
1.3 Ekintza Dirulaguntza lerroa: Mugazgaindiko kirol proiektuak		20.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.481.00.64	Kirol klubak-mugazgandiko proiektuak	10.000,00	100,00	
2. Jarduketa ildoak: Gipuzkoako Kirola eta lurraldearen irudiaren hedapena genero berdintasunaren erronkarekiko kononpromezua indartuz.		4.522.540,39		
2.1 Ekintza Kirolgi Fundazioa		3.719.901,88		
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.093,48	2,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.464,34	2,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.962,72	2,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	74,02	2,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	238,24	2,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.069,08	2,00	
0940.400.464.00.01	Kirolgi Fundazioa	3.700.000,00	100,00	
2.2 Ekintza Lurraldean aparteko kirol ekitaldiak garatzea		731.146,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.07	Kirol kontratuak. Ez ohizko ekintzak	200.000,00	100,00	
0940.400.461.01.06	Zegamako Udala	6.200,00	100,00	
0940.400.461.01.11	Irungo udala. Espainiako biraren irteera 2022	20.000,00	100,00	
0940.400.470.00.01	Hipódromos y Apuestas Hípicas de Euskadi, S.A.	25.000,00	100,00	
0940.400.470.00.03	Asociación Organizaciones Ciclistas Euskadi O.C.E.	350.000,00	100,00	
0940.400.470.00.04	Xaker Kirolak Zerbitzuak S.L.	15.000,00	100,00	
0940.400.470.00.06	Donosti Eventos S.L.	15.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.481.00.01	Gipuzkoako XAKE federazioa	2.500,00	100,00	
0940.400.481.00.51	Gros Xake Taldea	2.500,00	100,00	
0940.400.481.00.52	AD Chapel Gorri	8.000,00	100,00	
0940.400.481.00.55	Antiguako Pilotazaleok	4.000,00	100,00	
0940.400.481.00.56	Mintxeta Atletismo Taldea	10.000,00	100,00	
0940.400.481.00.57	Azkoitia-Azpeitia XEYE A.T.	10.000,00	100,00	
0940.400.481.00.58	Atletico San Sebastian	3.200,00	100,00	
0940.400.481.00.59	Bidasoa Itzulia txirrindularitza Elkartea	5.000,00	100,00	
0940.400.481.00.60	Atletico San Sebastian	3.500,00	100,00	
0940.400.481.00.61	CD Egia	3.500,00	100,00	
0940.400.481.00.65	EASO Igeri Elkartea	6.000,00	100,00	
0940.400.481.00.84	Txindoki Atletismo taldea	6.000,00	100,00	
0940.400.481.00.86	Bidasoa Atletiko Taldea	5.000,00	100,00	
0940.400.621.00.01	Kirol ikuskizunetarako materiala	20.000,00	100,00	
2.3 Ekintza Gipuzkoako Kirolaren sariak		30.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.470.00.05	CM Gipuzkoa S.L.	15.000,00	100,00	
0940.400.480.01.01	Gipuzkoa Kirolak Saria	5.000,00	100,00	
2.4 Ekintza Dirulaguntza lerroa: Aparteko kirol ekitaldiak		40.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.481.00.85	Aparteko kirol ekintzak	30.000,00	100,00	

3. Jarduketa ildo: Etorkizuneko kirolarien detekzio eta garapena		69.238,51		
3.1 Ekintza Etorkizuneko kirolarien detekzioa eta izendapena. komunikazioa		10.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
3.2 Ekintza Etorkinuzeko kirolarientzako zerbitzuak, emakume eta gizonen arteko behar bestelakoak kontutan izanik.		47.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.02	Etorkizuneko eta talentudun kirolarien arreta programa	37.000,00	100,00	
3.3 Ekintza Etorkizuneko kirolarientzako baliabide gida garatu eta sortu.		10.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Kirol instalazio eta egokitzen kudeaketa.		1.299.984,68		
1. Jarduketa ildoak: Kirol zerbitzuko instalazioen kudeaketa		1.299.984,68		
1.1 Ekintza Kirol zerbitzuko instalazioen mantenua eta obren koordinazioa		357.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	20.500,00	100,00	
0940.400.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	38.500,00	100,00	
0940.400.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.300,00	100,00	
0940.400.221.01.00	Erregaiak eta gasa	35.000,00	100,00	
0940.400.221.02.00	Energia elektrikoa	60.000,00	100,00	
0940.400.221.03.00	Ura	5.200,00	100,00	
0940.400.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	800,00	100,00	
0940.400.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	14.000,00	100,00	
0940.400.227.10.00	Garbiketa	95.000,00	100,00	
0940.400.227.99.04	Bestelako lanak	20.200,00	20,00	
0940.400.610.03.01	Eraikinak. Ondasunak eta zerbitzuak hobetu eta gehitzea	35.000,00	100,00	
0940.400.622.00.00	Tresneria	2.000,00	100,00	
0940.400.641.00.00	Bulegoko ekipoak	500,00	100,00	
0940.400.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	18.000,00	100,00	
1.2 Ekintza Txuri Urdinen inbertsioak.		610.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.610.03.02	Txuri Urdin lanak	600.000,00	100,00	
1.3 Ekintza Kirol etxean inbertsioak: hobekuntzak		145.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.610.03.03	Kirol Etxean lanak	100.000,00	100,00	
0940.400.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	15.000,00	100,00	
0940.400.640.00.00	Altzariak	20.000,00	100,00	
1.4 Ekintza Txuri Urdin instalazioetako kudeaketa		185.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.08	Txuri-Urdinen kudeaketa	175.000,00	100,00	
Urteko helburua: Kirol antolatuaren aldeko egitura indartu, gerero ikuspegia barneratzeko ekintzak garatuz.		5.439.181,24		1.180.000,00
1. Jarduketa ildoak: Eginkizun publikoak federazioen bitartez garatu		2.537.481,03		
1.1 Ekintza Kirol federazioei oinarritzko zerbitzuak eman. Afedegi.		221.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.481.00.18	2022 AFEDEGI	173.750,00	100,00	
0940.400.481.00.70	2021 AFEDEGI	37.250,00	100,00	
1.2 Ekintza Kirol federazioen funtzio publikoen programa adostu eta finantzatu. Genero berdintasunerako ekintza positiboak barne.		2.001.946,34		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.093,48	2,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.464,34	2,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.962,72	2,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	74,02	2,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	238,24	2,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.069,08	2,00	
0940.400.481.00.02	Gipuzkoako XAKE federazioa	50.500,00	100,00	
0940.400.481.00.03	Gipuzkoako ARKU TIRAKETA federazioa	6.910,00	100,00	
0940.400.481.00.04	Gipuzkoako ATLETISMO federazioa	120.000,00	100,00	
0940.400.481.00.05	Gipuzkoako AUTOMOBILISMO federazioa	16.800,00	100,00	
0940.400.481.00.06	Gipuzkoako BADMINTON federazioa	18.000,00	100,00	
0940.400.481.00.07	Gipuzkoako BILLAR federazioa	5.000,00	100,00	
0940.400.481.00.08	Gipuzkoako BOLOJOKOA ETA TOKA federazioa	16.200,00	100,00	
0940.400.481.00.09	Gipuzkoako BOXEO federazioa	5.000,00	100,00	
0940.400.481.00.10	Gipuzkoako EHIZA federazioa	16.000,00	100,00	
0940.400.481.00.11	Gipuzkoako AIRE KIROLAK federazioa	5.000,00	100,00	
0940.400.481.00.12	Fortuna Kirol Elkartea. ESGRIMA	6.500,00	100,00	
0940.400.481.00.13	Gipuzkoako ESKUBALOI federazioa	90.000,00	100,00	
0940.400.481.00.15	Gipuzkoako JUDO federazioa	35.850,00	100,00	
0940.400.481.00.16	Gipuzkoako FUTBOL federazioa	200.490,00	100,00	
0940.400.481.00.17	Gipuzkoako GIMNASIA federazioa	33.900,00	100,00	
0940.400.481.00.19	Gipuzkoako HALTEROFILIA federazioa	11.560,00	100,00	
0940.400.481.00.20	Gipuzkoako HERRI KIROLAK federazioa	66.240,00	100,00	
0940.400.481.00.21	Gipuzkoako HOCKEY federazioa	39.100,00	100,00	
0940.400.481.00.22	Gipuzkoako IGERIKETA federazioa	200.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.481.00.23	Gipuzkoako KARATE federazioa	15.000,00	100,00	
0940.400.481.00.26	Gipuzkoko MENDIZALE federazioa	115.000,00	100,00	
0940.400.481.00.27	Gipuzkoako MOTOZIKLISMO federazioa	5.100,00	100,00	
0940.400.481.00.28	Gipuzkoako NEGUKO KIROLO federazioa	32.500,00	100,00	
0940.400.481.00.29	Gipuzkoako PADEL federazioa	11.200,00	100,00	
0940.400.481.00.30	Gipuzkoako PATINAJE federazioa	5.000,00	100,00	
0940.400.481.00.31	Gipuzkoako ARRANTZA federazioa	12.500,00	100,00	
0940.400.481.00.32	Gipuzkoako PIRAGUISMO federazioa	49.050,00	100,00	
0940.400.481.00.33	Gipuzkoako ARRAUN federazioa	88.464,00	100,00	
0940.400.481.00.34	Gipuzkoako RUGBY federazioa	37.100,00	100,00	
0940.400.481.00.35	Gipuzkoako SASKIBALLOIA federazioa	117.000,00	100,00	
0940.400.481.00.36	Gipuzkoko SOFBOL federazioa	12.500,00	100,00	
0940.400.481.00.37	Gipuzkoako URPEKO JARDUERAK federazioa	23.820,00	100,00	
0940.400.481.00.38	Gipuzkoko SURF federazioa	55.000,00	100,00	
0940.400.481.00.39	Gipuzkoako TENIS federazioa	11.460,00	100,00	
0940.400.481.00.40	Gipuzkoako MAHAI TENISA federazioa	36.900,00	100,00	
0940.400.481.00.41	Gipuzkoko TIRO OLINPIKO federazioa	6.300,00	100,00	
0940.400.481.00.42	Gipuzkoako TRIATLOI federazioa	17.690,00	100,00	
0940.400.481.00.43	Gipuzkoako TXIRRINDULARITZA federazioa	85.700,00	100,00	
0940.400.481.00.44	Gipuzkoako BELA federazioa	29.500,00	100,00	
0940.400.481.00.45	Gipuzkoako BOLEIBOL federazioa	13.920,00	100,00	
0940.400.481.00.46	Gipuzkoako HIPIKA federazioa	25.000,00	100,00	
0940.400.481.00.67	Gipuzkoako EUSKAL PILOTA federazioa	215.000,00	100,00	
0940.400.481.00.71	Gipuzkoako GOLF federazioa	16.700,00	100,00	
1.3 Ekintza				
Federazioetarako aholkularitza, berdintasun planen garapena barne.		107.669,26		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.192,84	1,50	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.570,11	1,50	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.848,26	1,50	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoak	5.222,04	1,50	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	55,52	1,50	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	178,68	1,50	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantzak	3.051,81	1,50	
0940.400.227.13.01	Kirol Etxeko kudeaketa	66.550,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.227.13.06	Bestelako kontratu kirol-teknikoak	25.000,00	5,00	
1.4 Ekintza Diru laguntza lerroak: FEDERAZIOAK. Genero berdintasunerako ekintza positiboak barne.		206.119,26		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.192,84	1,50	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.570,11	1,50	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.848,26	1,50	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.222,04	1,50	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	55,52	1,50	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	178,68	1,50	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantzza	3.051,81	1,50	
0940.400.481.00.50	Eskola kirola. Kirol materiala. Kirol federazioak	30.000,00	100,00	
0940.400.481.00.66	Errendimenduko kirol materiala	60.000,00	100,00	
0940.400.781.00.02	Federazioak. Ekipoak eta software informatikoa erosketa	100.000,00	100,00	
2. Jarduketa ildoak: Gipuzkoako klubei laguntza eman		2.639.715,53		1.180.000,00
2.1 Ekintza Klubek kirol ekimenak eta jarduerak garatzeko laguntza eman		32.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantzza	2.034,54	1,00	
0940.400.461.01.08	Azpeitiko Udala EKE	7.000,00	100,00	
0940.400.481.00.94	Eibar Kirol Elkartea	15.000,00	100,00	
2.2 Ekintza Gipuzkoako emakumezko zein gizonezko futboleko ereduaren garapena		1.340.746,17		1.180.000,00
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.470.00.02	Irungo Real Unión cluba	150.000,00	100,00	
0940.400.481.00.74	Real Sociedad Fundazioa	1.180.000,00	100,00	1.180.000,00
2.3 Ekintza Klubekin harremanak indartu		10.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
2.4 Ekintza Diru laguntza lerroak: KLUBAK. Genero berdintasunerako ekintza positiboak barne.		1.255.477,02		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.771,38	6,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.280,44	6,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.393,02	6,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	20.888,16	6,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	222,06	6,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	714,72	6,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	12.207,24	6,00	
0940.400.481.00.14	Jira Bira Cycling TXIRRINDULARITZA Kluba	15.000,00	100,00	
0940.400.481.00.49	Mugikortasun planak	100.000,00	100,00	
0940.400.481.00.54	Urrestillako Txirrindulari kluba	15.000,00	100,00	
0940.400.481.00.62	Kirol klubak	500.000,00	100,00	
0940.400.481.00.68	Klubak	60.000,00	100,00	
0940.400.481.00.69	Klubak eta ikastetxeak	206.000,00	100,00	
0940.400.481.00.72	Arraunketa klubak	260.000,00	100,00	
0940.400.481.00.87	Kirol Klubak-Txirrindularitza	20.000,00	100,00	
0940.400.481.00.88	Kirol Klubak- Pilota	15.000,00	100,00	
3. Jarduketa ildoak: Kirol eragileei aholkularitza eta laguntza teknikoa eman		261.984,68		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
3.1 Ekintza				
Eskualde bulegoen bidez laguntza eman		191.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.227.13.03	Kirol bulego kudeaketa	181.000,00	100,00	
3.2 Ekintza				
3k prestakuntza programa		28.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
0940.400.481.00.73	EUSKALIT	18.000,00	100,00	
3.3 Ekintza				
Kirol ekitaldien antolatzaileen beharraz aztertu eta bideratu.		10.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.034,54	1,00	
3.4 Ekintza				
Dirulaguntza lerroa: Heziketa eta sustapena		30.746,17		
0940.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0940.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.046,74	1,00	
0940.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.232,17	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0940.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.481,36	1,00	
0940.400.121.03.00	Produktibitatea	37,01	1,00	
0940.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,12	1,00	
0940.400.160.01.00	Gizarte Segurantzza	2.034,54	1,00	
0940.400.481.00.63	Heziketa eta sustapena	20.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		16.648.685,99		1.230.000,00